

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 1

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 34 MARIJAMPOLĖ

Statinsys 203 MARIJAMPOLĖS KOLEGIJA

Žiniaraštis 1 VALGYKLOS REMONTAS

Suma žiniaraščiui 59522.02 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ĮĖJIMO AIKŠTELĖ						
1	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	0,236	389,8499	92,0
2	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį N46-179 pridėti arba atimti	100m2	0,236	268,1629	63,29
3	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	2,8	141,3855	395,88
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6,2	32,3457	200,54
5	N11-48	50mm storio betono užtepimas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,236	1193,4758	281,66
6	N27-134-1	Betoninių trinkelų grindinio grindimas, užtaisant siūles cemento skiediniu	10m2	2,36	194,8637	459,88
7	N27P-67-1	Betono trinkelų pjaustymas	m	11,8	4,3294	51,09
8	N23P-0708	Batų valymo grotelių montavimas , kai grotelės su rėmu	vnt.	1,0	118,044	118,04
9	R11-1	Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės), kai remontuojamų vietų plotas iki 1 m2	m2	2,4	28,7436	68,98
Skyriuje 1						1731,36
2 FOJE VIDAUS REMONTO DARBAI						
1	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	6,4	4,145	26,53
2	R3-4	Sienų apkalo išardymas	m2	18,4	2,2688	41,75
3	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m2	m2	39,0	2,9456	114,88
4	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalyto	100m2	0,28	300,2217	84,06
5	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	12,7	27,857	353,78
6	N15-51-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas kalkių skiediniu	100m2	0,627	1783,9119	1118,51
7	N26P-1201	Nišų po radiatoriais šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,03	2184,8871	65,55
8	N15-66	Vienasluoksnis tinkas (ištinis paviršių išlyginimas)	100m2	0,754	685,4146	516,8
9	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,817	54,6531	44,65
10	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal reikalaujamą technologiją	m2	6,3	52,6386	331,62
11	N15-169-4	Sienų nutinkuotų arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,734	482,5407	354,18
12	N15-169-5	Sienų nutinkuotų arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,734	378,9177	278,13
13	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,734	789,4815	579,48
14	R5-56	Keraminių plytelių dangos išardymas	100m2	0,61	315,6068	192,52
15	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	0,61	389,8499	237,81
16	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį N46-179 pridėti arba atimti	100m2	0,61	268,1629	163,58
17	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	4,8	141,3855	678,65
18	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10,9	32,3457	352,57

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
19	N11-48	50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m ²	0,61	1193,4758	728,02	
20	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,062	1386,7839	85,98	
21	N11-54-3	20 mm storio liejamas užtepimas, naudojant sausus mišinius be pagrindo gruntavimo	100m ²	0,61	925,543	564,58	
22	N11-54-4	Kiekvieniems 5 mm liejamo užtepo storio pokyčiui pridėti prie N11-54-1, N11-54-2, N11-54-3	100m ²	0,61	825,2507	503,4	
23	N39-3	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis	t	0,015	3684,7086	55,27	
24	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant klijais	m ²	61,0	51,3196	3130,5	
25	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	26,0	8,7914	228,58	
Skiriuje 2							10831,38
3 FOJE SPECIALIZUOTI DARBAI							
1	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	3,0	10,7307	32,19	
2	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,26	17,9669	4,67	
3	F46-4-3	Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais, kai skylės d 200 mm ir gylis 0,5 m	vnt.	1,0	83,0731	83,07	
4	R63P-7114	Sieninių mini rekuperatorių montavimas pastatų išorinėse sienose	vnt.	1,0	693,4514	693,45	
5	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1,0	135,4994	135,5	
6	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	14,0	9,2993	130,19	
7	R63P-2304	Uždaramųjų ventilių ir vandens išleidimo čiaupų keitimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne, kai salyginis skersmuo 20 mm	kompl.	3,0	20,7606	62,28	
8	R63P-2703	Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir iki 1600 mm ilgio plieniniais šildymo radiatoriais (plokščiu skaičius 2 vnt)	vnt.	3,0	278,7946	836,38	
9	R63P-3101	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai salyginis vamzdžių skersmuo iki 25 mm	100m	0,09	189,1829	17,03	
10	R63P-3103	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm ²	m	11,0	4,6884	51,57	
11	R63P-3202	Plieninių vamzdžių jungimas užmaunamosiomis movomis, privirinant elektra, kai vamzdžių salyginis skersmuo 25 mm (mova)	vnt.	3,0	4,7925	14,38	
12	R63P-3203	Plieninių flanšų privirinimas prie vamzdžių galų, kai vamzdžių salyginis skersmuo iki 50 mm (flanšas)	vnt.	3,0	19,9801	59,94	
13	R63P-3301	Movinės uždarnosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai salyginis skersmuo 20 mm	vnt.	3,0	5,2881	15,86	
14	R63P-3306	Vandens išleidimo čiaupų montavimas vandentiekio ir šildymo sistemos vamzdynuose, kai salyginis vamzdžių skersmuo 20 mm	vnt.	3,0	11,8691	35,61	
15	R63P-3307	Šildymo sistemos oro išleidimo čiaupų montavimas	vnt.	1,0	9,1821	9,18	
16	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,46	149,0786	68,58	
17	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	3,0	5,7568	17,27	
18	R63P-2304	Uždaramųjų ventilių ir vandens išleidimo čiaupų keitimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne, kai salyginis skersmuo 15 mm	kompl.	3,0	19,9496	59,85	
19	N17-8-2	Praustuvo su atrama "koja" ir maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastik. vamzdžiu	kompl.	3,0	171,2593	513,78	
20	R19-46	Ketinių kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų atskirų ruožų keitimas pastato viduje	m	6,0	29,138	174,83	
21	R61P-2601	Vandentiekio vamzdyno atskirų vamzdžių atkarpų keitimas, kai vamzdžių skersmuo iki 25 mm	m	12,0	12,6089	151,31	
22	N50-359	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	0,14	108,8216	15,24	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
23	N21-205	Rozečių montavimas, kai instalacija paslėptoji	100vnt	0,02	853,9244	17,08	
24	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,14	280,6475	39,29	
25	N16P-0907	Rankšluosčių džiovintuvų montavimas	vnt.	1,0	124,8286	124,83	
26	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,12	1079,0975	129,49	
27	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,12	223,2843	26,79	
Skyriuje 3						3519,64	
4 VALGYKLOS VIDAUS REMONTO DARBAI							
1	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	18,7	4,145	77,51	
2	R3-2	Karkasinių apkaltinių iš vienos pusės PVC lentelėmis sienų ardymas	m2	20,0	6,3938	127,88	
3	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m2	m2	38,7	2,9456	113,99	
4	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m2 nuvalyto paviršiaus)	100m2	0,08	300,2217	24,02	
5	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	4,1	27,857	114,21	
6	N15-51-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas kalkių skiediniu	100m2	0,387	1783,9119	690,37	
7	N26P-1201	Nišų po radiatoriais šiltinimas, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,208	2184,8871	454,46	
8	N15-66	Vienasluoksnis tinkas (ištinis paviršių išlyginimas)	100m2	0,287	685,4146	196,71	
9	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,387	54,6531	21,15	
10	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal reikalaujamą technologiją	m2	10,0	52,6386	526,39	
11	N15-169-4	Sienų nutinkuotų arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,287	482,5407	138,49	
12	N15-169-5	Sienų nutinkuotų arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,287	378,9177	108,75	
13	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,287	789,4815	226,58	
14	R14-59	Anksčiau dažytų palangių labai geras aliejinis dažymas	m2	9,2	16,495	151,75	
15	R5-56	Keraminių plytelių dangos išardymas	100m2	1,386	315,6068	437,43	
16	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	1,386	389,8499	540,33	
17	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį N46-179 pridėti arba atimti	100m2	1,386	268,1629	371,67	
18	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	11,2	141,3855	1583,52	
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	23,2	32,3457	750,42	
20	N11-48	50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	1,386	1193,4758	1654,16	
21	N11-54-3	20 mm storio liejamas užtepimas, naudojant sausų mišinių be pagrindo gruntavimo	100m2	1,386	925,543	1282,8	
22	N11-54-4	Kiekvieniems 5 mm liejamo užtepo storio pokyčiui pridėti prie N11-54-1, N11-54-2, N11-54-3	100m2	1,386	825,2507	1143,8	
23	N11-168-1	Betoninių grindų susitraukimo siūlių įrengimas, hermetizuojant sandarinimo juosta	100m	0,35	449,7695	157,42	
24	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant kliju	m2	138,6	51,3196	7112,9	
25	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	39,6	8,7914	348,14	
Skyriuje 4						18354,85	
5 VALGYKLOS SPECIALIZUOTI DARBAI							
1	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	8,0	10,7307	85,85	
2	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,7	17,9669	12,58	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
3	F46-4-3	Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais, kai skylės d 200 mm ir gylis 0,5 m	vnt.	1,0	83,0731	83,07	
4	R63P-7114	Sieninių mini rekuperatorių montavimas pastatų išorinėse sienose	vnt.	1,0	693,4514	693,45	
5	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1,0	135,4994	135,5	
6	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	34,0	9,2993	316,18	
7	R63P-2304	Uždaramųjų ventilių ir vandens išleidimo čiaupų keitimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne, kai sąlyginis skersmuo 20 mm	kompl.	8,0	20,7606	166,08	
8	R63P-2703	Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir iki 1600 mm ilgio plieniniais šildymo radiatoriais (plokščių skaičius 2 vnt)	vnt.	8,0	278,7946	2230,36	
9	R63P-3101	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo iki 25 mm	100m	0,22	189,1829	41,62	
10	R63P-3103	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm ²	m	28,0	4,6884	131,28	
11	R63P-3202	Plieninių vamzdžių jungimas užmaunamosiomis movomis, privirinant elektra, kai vamzdžių sąlyginis skersmuo 25 mm (mova)	vnt.	8,0	4,7925	38,34	
12	R63P-3203	Plieninių flanšų privirinimas prie vamzdžių galų, kai vamzdžių sąlyginis skersmuo iki 50 mm (flanšas)	vnt.	8,0	19,9801	159,84	
13	R63P-3301	Movinės uždarnosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 20 mm	vnt.	8,0	5,2881	42,3	
14	R63P-3306	Vandens išleidimo čiaupų montavimas vandentiekio ir šildymo sistemos vamzdynuose, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo 20 mm	vnt.	8,0	11,8691	94,95	
15	R63P-3307	Šildymo sistemos oro išleidimo čiaupų montavimas	vnt.	8,0	9,1821	73,46	
16	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	1,13	149,0786	168,46	
		Skiriuje 5				4473,32	
		6 KAVINĖS VIDAUS REMONTO DARBAI					
1	R3-2	Karkasinių apkaltinių iš vienos pusės PVC lentelėmis sienų ardymas	m ²	16,5	6,3938	105,5	
2	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų mūrinių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m ²	m ²	16,5	2,9456	48,6	
3	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100 m ² nuvalyto paviršiaus)	100m ²	0,43	300,2217	129,1	
4	N15-51-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas kalkių skiediniu	100m ²	0,165	1783,9119	294,35	
5	N26P-1201	Nišų po radiatoriais šiltinimas, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m ²	0,05	2184,8871	109,24	
6	N15-66	Vienasluoksnis tinkas (ištinis paviršių išlyginimas)	100m ²	0,05	685,4146	34,27	
7	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal reikalaujama technologiją	m ²	16,5	52,6386	868,54	
8	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m ²	0,465	54,6531	25,41	
9	N15-169-4	Sienų nutinkuotų arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m ²	0,465	482,5407	224,38	
10	N15-169-5	Sienų nutinkuotų arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m ²	0,465	378,9177	176,2	
11	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m ²	0,465	789,4815	367,11	
12	R14-59	Anksčiau dažytų palangių labai geras aliejinis dažymas	m ²	2,3	16,495	37,94	
13	R5-56	Keraminių plytelių dangos išardymas	100m ²	0,519	315,6068	163,8	
14	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m ²	0,519	389,8499	202,33	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	Iš viso
15	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį N46-179 pridėti arba atimti	100m2	0,519	268,1629	139,18
16	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	4,2	141,3855	593,82
17	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	9,1	32,3457	294,35
18	N11-48	50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,519	1193,4758	619,41
19	N11-54-3	20 mm storio liejamas užtepimas, naudojant sausus mišinius be pagrindo gruntavimo	100m2	0,519	925,543	480,36
20	N11-54-4	Kiekvieniems 5 mm liejamo užtepo storio pokyčiui pridėti prie N11-54-1, N11-54-2, N11-54-3	100m2	0,519	825,2507	428,31
21	N11-110-1	Keraminių plytelių dangą su praplatintomis siūlėmis, klijuojant klijaus	m2	51,9	51,3196	2663,49
22	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	27,0	8,7914	237,37
Skyriuje 6						8243,06
7 KAVINĖS SPECIALIZUOTI DARBAI						
1	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	2,0	10,7307	21,46
2	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,36	17,9669	6,47
3	F46-4-3	Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais, kai skylės d 200 mm ir gylis 0,5 m	vnt.	1,0	83,0731	83,07
4	R63P-7114	Sieninių mini rekuperatorių montavimas pastatų išorinėse sienose	vnt.	1,0	693,4514	693,45
5	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1,0	135,4994	135,5
6	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	34,0	9,2993	316,18
7	R63P-2304	Uždaramųjų ventilių ir vandens išleidimo čiaupų keitimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne, kai salyginis skersmuo 20 mm	kompl.	2,0	20,7606	41,52
8	R63P-2703	Šildymo radiatorių pakeitimas 500-600 mm aukščio ir iki 1600 mm ilgio plieniniais šildymo radiatoriais (plokščių skaičius 2 vnt)	vnt.	2,0	278,7946	557,59
9	R63P-3101	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai salyginis vamzdžių skersmuo iki 25 mm	100m	0,055	189,1829	10,41
10	R63P-3103	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm 2	m	6,4	4,6884	30,01
11	R63P-3202	Plieninių vamzdžių jungimas užmaunamosiomis movomis, privirinant elektra, kai vamzdžių salyginis skersmuo 25 mm (mova)	vnt.	2,0	4,7925	9,59
12	R63P-3203	Plieninių flanšų privirinimas prie vamzdžių galų, kai vamzdžių salyginis skersmuo iki 50 mm (flanšas)	vnt.	2,0	19,9801	39,96
13	R63P-3301	Movinės uždaramosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai salyginis skersmuo 20 mm	vnt.	2,0	5,2881	10,58
14	R63P-3306	Vandens išleidimo čiaupų montavimas vandentiekio ir šildymo sistemos vamzdynuose, kai salyginis vamzdžių skersmuo 20 mm	vnt.	2,0	11,8691	23,74
15	R63P-3307	Šildymo sistemos oro išleidimo čiaupų montavimas	vnt.	2,0	9,1821	18,36
16	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,27	149,0786	40,25
Skyriuje 7						2038,14
Žiniaraštyje 1						49191,75
Pridėtinės vertės mokestis 21,00%						10330,27
Iš viso žiniaraštyje 1						59522,02



Administracijos direktorius
Romas Giedraitis



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 2

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 34 MARIJAMPOLĖ

Statinyss 203 MARIJAMPOLĖS KOLEGIJA

Žiniaraštis 2 VALGYKLOS STOGAS

Suma žiniaraščiui 17499.56 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 STATYBOS REMONTO DARBAI				
1	N46-152	Ruloninių stogų dangos išardymas	100m2	5,62	217,0819	1220,0
2	N46-154	Parapeto skardos ardymo darbai	100m2	0,0943	143,0124	13,49
3	R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas (pakabinami latakai nuo kopėčių arba pastoliu)	m	50,0	1,6585	82,93
4	R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas (lietvamzdžiai nuo kopėčių arba pastoliu)	m	16,5	1,382	22,8
5	N12P-0710	Medinių tašelių tvirtinimas parapetų apskardinimui, kai tašeliai 40x40mm	100m	0,377	470,4821	177,37
6	N12P-0713	Parapetų, stogelių dengimas skarda, pagaminant detales, kai tvirtinimo pagrindas medis	100m2	0,1885	3768,2673	710,32
7	N26P-1208	Nuosvyros įrengimas naudojant mineralinę vatą	100m2	0,0436	1964,3017	85,64
8	R8-59-2	Stogo pagrindo gruntavimas	m2	616,0	1,4608	899,85
9	N12P-0501	Plokščių stogų dengimas vieno sluoksnio ritinine bitumine danga	100m2	6,16	1168,8687	7200,23
10	R62P-5414	Plokščių stogų parapetų ir kaminų aptaisymas vieno sluoksnio ritinine danga (bituminė danga, prilydant)	100m2	0,203	1165,9995	236,7
11	N9P-0403	Stogo dangos aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile	100m	1,048	966,4744	1012,87
12	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastoliu	m	57,56	19,6884	1133,26
13	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastoliu	m	42,6	26,9478	1147,98
14	N50-331	Pavojingų medžiagų utilizavimas (pritaikytas)	t	3,4	152,65	519,01
		Skyriuje 1				14462,45
		Žiniaraštyje 2				14462,45
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3037,11
		Iš viso žiniaraštyje 2				17499,56



Administracijos direktorius
Romas Giedraitis

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 3

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 34 MARIJAMPOLĖ

Statinyss 203 MARIJAMPOLĖS KOLEGIJA

Žiniaraštis 3 LAIPTŲ REKONSTRUKCIJOS DARBAI

Suma žiniaraščiui 14825,50 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR
1 ARDYMO DARBAI						
1	N46-173	Keraminių plytelių dangos išardymas	100m2	0,244	461,5536	112,62
2	N46-131	Betoninių laiptų išardymas	m3	3,66	138,7151	507,7
3	R9-30	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	16,2	3,8789	62,84
4	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	4,8	134,871	647,38
5	R27P-17-1	Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas	100m2	0,72	111,5163	80,29
6	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu, kai kasimo gylis iki 1,0 m	100m3	0,144	1599,3994	230,31
7	T1-58	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,144	328,0038	47,23
8	R27P-14-1	Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m (pagrindas betono)	m	34,5	8,4525	291,61
9	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	29,8	31,509	938,97
10	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	29,8	2,7797	82,84
		Skyriuje 1				3001,79
2 LAIPTAI						
1	N6-6	Betono pagrindas laiptams (mažoms apimtimis), pervežant betoną karučiais	m3	1,46	146,3361	213,65
2	N6-196-9	Lentų klojiniai laiptų maršų betonavimui	100m2	0,082	2949,9559	241,9
3	N6P-0801	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų (laiptų) betonavimas	m3	3,66	208,5252	763,2
4	N11-48	50mm storio betono užtepimas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,24	930,2918	223,27
5	N11-59	20mm storio cementinė danga,atliekant darbus rankiniu būdu	100m2	0,24	583,0339	139,93
6	N11-60	Kiekvieniems 5mm cementinės dangos storio pokyčio,atliekant darbus rankiniu būdu,pridėti ar atimti pagal N11-59	100m2	0,24	139,063	33,38
7	N11-54-5	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,24	690,1491	165,64
8	N23P-0708	Batų valymo grotelių montavimas , kai grotelės su vonelėmis ir jungtėmis prie vamzdyno	vnt.	1,0	82,9235	82,92
9	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	4,5	12,2578	55,16
10	F15-1-18	Laiptų paviršių aptaisymas trinkelėmis	m2	32,2	57,5841	1854,21
11	253	Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės	m3	1,932	197,7967	382,14
12	N27-276	Betoninių trinkelėlių ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	13,0	4,0426	52,55
13	N8P-0808	Trinkelėlių mūro siūlių rievėjimas horizontaliomis ir vertikaliosiomis siūlėmis	m2	8,2	3,6218	29,7
14	N9-172	Aptvėrimų, laiptų, turėklų montavimas (esamų)	t	0,293	676,6898	198,27
15	N13-147	Įvairių paviršių (turėklų) valymas metaliniu šepetėliu rankiniu būdu	10m2	1,47	71,8389	105,6
16	F15-6-9	Metalinių konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais	t	0,293	290,7188	85,18
		Skyriuje 2				4626,7
3 TRINKELIŲ DANGA						
1	R27P-15-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, atstatant šaligatvio ir gatvės dangų pagrindus, kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,4	1513,7062	605,48
2	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt	1,0	148,5265	148,53
3	N11-6	Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	5,4	50,702	273,79

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
4	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0,06	372,4433	22,35	
5	N27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksniu storis 15 cm)	100m2	0,78	464,32	362,17	
6	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0,145	372,4433	54,0	
7	R16-89	3,0 cm storio pasluoksniu iš smėlio - cemento mišinio įrengimas, kai mišinys ruošiamas objekte	100m2	0,78	327,3704	255,35	
8	N27-133-1	Betoninių trinkelų grindinio grindimas, užtaisant siūles smėliu	10m2	7,8	264,3698	2062,08	
		Skyriuje 3				3783,75	
		4 KITI DARBAI					
1	R61P-2241	Šlaitinių stogų lietvamzdžių alkūnių keitimas, gaminant detales, dirbant nuo kopėčių	vnt.	2,0	36,5103	73,02	
2	R61P-2239	Šlaitinių stogų lietvamzdžių tiesių grandžių atskirų vietų keitimas, gaminant detales, dirbant nuo kopėčių	m	3,6	20,78	74,81	
3	R11-1	Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant ant žemės, kai remontuojamų vietų plotas iki 1 m2	m2	2,0	26,9577	53,92	
4	F15-5-9	Anksčiau dažytų fasadų dažymas struktūriniais dažais (m2 sienos be angų)	m2	20,0	14,0445	280,89	
5	N57P-7306	Paviršinio vandens surinkimo sistemos elementų montavimas (vandens surinkimo šulinėliai)	vnt.	1,0	93,7906	93,79	
6	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	4,0	12,2578	49,03	
7	N57P-7235	Nuotekų vamzdžio prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę sausame grunte	vnt.	1,0	214,7835	214,78	
		Skyriuje 4				840,24	
		Žiniaraštyje 3				12252,48	
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2573,02	
		Iš viso žiniaraštyje 3				14825,5	



Administracijos direktorius
Romas Giedraitis

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr. 4

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 34 MARIJAMPOLĖ

Statinsys 203 MARIJAMPOLĖS KOLEGIJA

Žiniaraštis 4 STOGO KARNYZŲ REMONTAS

Suma žiniaraščiui 2692,82 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 STATYBOS REMONTO DARBAI				
1	R61P-2223	Stogo skardinimo remontas	m	18,0	60,7075	1092,74
2	N15-61	Karnizų geras tinkas	100m2	0,06	5142,2569	308,54
3	N15-241	Fasadų dažymas iš autobokštelių	100m2	0,06	1847,4854	110,85
4	489036	Teleskopinis bokštelis 0,35 t keliamosios galios automobilio bazėje	maš.val	28,0	25,4766	713,34
		Skyriuje 1				2225,47
		žiniaraštyje 4				2225,47
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				467,35
		Iš viso žiniaraštyje 4				2692,82




 Administracijos direktorius
 Romas Giedraitis